
Turun Keilailuliitto Ry

TM finaalit 29.12.2013

Miehet MA

Nimi Seura Yhteensä 7.s 8.s 9.s 10.s 11.s 12.s Yhteensä

1 Toni Laine TPS 1381 173 242 266 265 300 193 2820

2 Marko Saarni SC 1331 238 237 227 247 256 226 2762

3 Jari-Pekka Laiho TPS 1317 284 179 259 267 221 192 2719

4 Jere Oksanen TPS 1346 255 237 234 227 219 184 2702

5 Kalevi Kautonen Ratas 1287 214 212 248 256 259 223 2699

6 Seppo Varjonen SC 1268 195 167 226 236 189 247 2528

7 Tero Virtanen TPS 1261 1261

8 Jari Rantanen TuWe 1238 1238

9 Henry Laine TPS 1195 1195

10 Pertti Ojala TuWe 1138 1138

11 Jarno Marjakangas TPS 0 0

12 Mikko Nissilä K-29 0 0

Semifinaali: Marko Saarni 226 vs. Jari-Pekka Laiho 246

Finaali: Toni Laine 207 vs. Jari-Pekka Laiho 192

Miehet B

Nimi Seura Yhteensä 7.s 8.s 9.s 10.s 11.s 12.s Yhteensä

1 Markus Majanen TuUL 1364 267 290 159 221 204 201 2706

2 Joakim Hurri TuUL 1349 178 198 196 227 245 214 2607

3 Marek Peltomaa TuUL 1338 234 192 227 182 207 212 2592

4 Jan Sveholm K-29 1302 222 174 223 252 243 170 2586

5 Jonas Koivula TuUL 1228 238 212 150 246 223 224 2521

6 Jussi Vuori K-29 1259 210 194 215 191 196 214 2479

7 Esko Kaunonen Bakka 1287 210 204 216 187 166 189 2459

8 Jori Kaijanen TuWe 1215 222 204 208 199 192 189 2429

9 Arto Aarnio TuTo 1189 173 185 196 202 227 213 2385

10 Rauno Airo Ratas 1180 176 217 143 216 177 196 2305

11 Antero Sahla Rkm-Turku 1180

12 Peter Jörkell TuUL 1169

13 Otto Simojoki TuUL 1163

14 Turkka Suomi TuWe 1163

15 Erkki Wiik TuWe 1151

16 Kari Impivaara TuWe 1147

17 Pentti Kottonen K-29 1123

18 Harry Toivari Ratas 1075

19 Kari Kuttila K-29 1062

20 Seppo Virkkala TPS 1019

Semifinaali: Joakim Hurri 236 vs. Marek Peltomaa 203

Finaali: Markus Majanen 269 vs. Joakim Hurri 188



Miehet CD Yhteensä 7.s 8.s 9.s 10.s 11.s 12.s Yhteensä

1 Juha-Pekka Kuvaja PeKeTeam 1264 231 205 171 161 190 157 2379

2 Kenneth Finnholm PeKeTeam 1179 175 203 195 158 197 193 2300

3 Ismo Niemi Keilax 1130 137 201 232 168 179 176 2223

4 Norbert Agte ÅIFK 1056 188 203 194 153 174 179 2147

5 Esa Savioja Keilax 1099 180 210 145 154 190 161 2139

6 Lasse Pitkänen TuUL 1086 159 170 179 181 170 181 2126

7 Markku Mäkinen TPS 1054 202 153 167 177 158 172 2083

8 Rauli Ottila TPS 1059 142 180 191 164 159 187 2082

9 Juha-Pekka Takatupa R-4 1042

10 Jarmo Lampi K-29 1022

11 Ville Grönroos TuWe 1008

12 Jan-Erik Silvander R-4 996

13 Taisto Tiltti K-29 995

14 Pentti Miettinen K-29 993

15 Kim Sveholm K-29 989

16 Olli Töytäri Ratas 959

Semifinaali: Kenneth Finnholm 166 vs. Ismo Niemi 159

Finaali: Juha-Pekka Kuvaja 200 vs. 169

Naiset MAB 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s Yhteensä

1 Johanna Vähä-Mäkilä TuUL 198 202 232 206 234 202 1274

2 Seija Pelkonen TuUL 210 232 196 216 188 178 1220

3 Riitta Björkengren TuUL 192 204 207 244 136 222 1205

4 Leena Tammisto TPS 170 176 248 201 202 193 1190

5 Seija Nurmi Kaisat-Turku 192 171 171 149 177 197 1057

6 Irja Rike R-4 148 199 183 179 158 181 1048

Semifinaali: Seija Pelkonen 154 vs. Riitta Björkengren 188

Finaali: Johanna Vähä-Mäkilä 159 vs. Riitta Björkengren 222

Naiset CD 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s Yhteensä

1 Heidi Kivikoski TuUL 235 226 175 221 160 199 1216

2 Tarja Egger TuUL 203 175 214 196 165 222 1175

3 Teea Mäkelä SF 202 217 201 181 158 162 1121

4 Eila Mäkelä R-4 204 202 180 173 180 171 1110

5 Margareta Koskenoja Kaisat-Turku 146 176 170 185 216 168 1061

6 Eija Tammisto TuWe 160 211 183 169 202 123 1048

7 Anja Rainisalo TuWe 188 181 136 205 156 161 1027

8 Seija Kanto TuTo 149 183 170 160 186 156 1004

9 Emmi-Noora Roos TuWe 162 145 160 163 171 143 944

10 Tiia-Maria Roos TuWe 110 105 127 142 124 169 777

Semifinaali: Tarja Egger 169 vs. Teea Mäkelä 185

Finaali: Heidi Kivikoski 182 vs. Teea Mäkelä 184



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli & Aninkaisten Keilahallli

TM  8 sarjaa am (6.12.2013-22.12.2013)

Valvoja:R-4 & TPS

Miehet

MA Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Seppo Varjonen SC M 1902 58 209

2 Marko Saarni SC M 1889 62 248

3 Jarno Marjakangas TPS M 1872 61 212

4 Toni Laine TPS M 1845 60 224

5 Henry Laine TPS M 1817 54 225

6 Jere Oksanen TPS M 1786 56 185

7 Jari Rantanen TuWe A 1761 54 211

8 Tero Virtanen TPS M 1739 50 238

9 Mikko Nissilä K-29 A 1725 49 234

10 Jari-Pekka Laiho TPS M 1717 53 131

11 Pertti Ojala TuWe A 1666 43 191

12 Kalevi Kautonen Ratas A 1637 47 170

13 Aleksi Rantala TPS A 1632 42 212

14 Timo Murto SC M 1628 45 200

15 Tommi Teivainen TuUL M 1624 49 224

16 Juha Lehtonen ÅIFK A 1613 42 256

17 Keijo Wilen TuWe A 1610 47 190

18 Eero Vuorinen SC A 1606 35 178

19 Lasse Jalava SC A 1594 37 186

20 Juuso Kallio TPS M 1589 46 185

21 Mikko Laine TPS M 1569 48 187

22 Matti Backholm TuWe A 1568 45 196

23 Jere Turkia TPS A 1567 44 212

24 Veijo Siltala TuTo A 1533 41 178

25 Ari Rantanen TuWe A 1530 33 213

26 Ari Hakamäki TPS A 1529 34 162

27 Kai Hilden K-29 A 1506 38 225

B Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Joakim Hurri TuUL B 1808 56 182

2 Marek Peltomaa TuUL B 1768 56 230

3 Jan Sveholm K-29 B 1738 48 244

4 Jussi Vuori K-29 B 1691 46 215

5 Kari Kuttila K-29 B 1635 41 211

6 Harry Toivari Ratas B 1618 39 224

7 Arto Aarnio TuTo B 1612 40 186

8 Pentti Kottonen K-29 B 1611 45 214

9 Markus Majanen TuUL B 1603 40 174

10 Jonas Koivula TuUL B 1589 44 186

11 Jori Kaijanen TuWe B 1577 36 185

12 Rauno Airo Ratas B 1561 45 269

13 Otto Simojoki TuUL B 1558 41 204

14 Erkki Wiik TuWe B 1555 35 180

15 Kari Impivaara TuWe B 1549 33 197

16 Turkka Suomi TuWe B 1546 41 156

17 Antero Sahla Rkm-Turku B 1537 40 213

18 Peter Jörkell TuUL B 1532 41 193

19 Seppo Virkkala TPS B 1528 40 179



20 Esko Kaunonen Bakka B 1516 31 213

21 Tero Nordblom Ratas B 1515 29 153

22 Matti Nikkanen TuWe B 1512 31 166

23 Jarmo Simojoki TuUL B 1511 38 191

24 Juho Ojala TR B 1502 37 195

25 Juha Kivinen K-29 B 1498 38 183

26 Eskil Murtomäki K-29 B 1497 27 162

27 Markku Koivula TuUL B 1493 32 191

28 Miikka Pesola Ratas B 1492 40 208

29 Jorma Kuokkanen TuWe B 1480 35 181

30 Reino Laaksonen TuUL B 1476 32 202

31 Hannu Suomi TuWe B 1458 34 190

32 Osmo Viita K-29 B 1455 36 214

33 Arto Pitkänen K-29 B 1455 34 156

34 Harri Kaiskola TuWe B 1449 32 182

35 Kaj-Erik Walden TuTo B 1448 28 173

36 Jorma Rantanen TuWe B 1442 30 209

37 Jukka Nummi K-29 B 1435 31 214

38 Reijo Reuna Ratas B 1424 32 152

39 Jukka Luoto TuUL B 1402 33 180

40 Fred Zewi ÅTF B 1399 26 174

41 Erik Grannas ÅIFK B 1399 24 162

42 Timo Lätti TuTo B 1395 31 136

43 Jouko Reunamo Ratas B 1395 29 161

44 Kimmo Näsi TuWe B 1392 29 142

45 Henrik Krook ÅIFK B 1374 22 163

46 Arto Simojoki TuUL B 1373 24 144

47 Harri Bergström SC B 1333 25 159

48 Veikko Hautala Ratas B 1332 19 170

49 Kalevi Kuismanen Bakka B 1331 24 152

50 Reijo Salminen K-29 B 1328 26 167

C Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Norbert Agte ÅIFK C 1449 35 189

2 Juha-Pekka Takatupa R-4 C 1439 37 179

3 Kim Sveholm K-29 D 1439 26 150

4 Taisto Tiltti K-29 C 1416 35 169

5 Ville Grönroos TuWe C 1410 36 159

6 Olli Töytäri Ratas D 1402 29 147

7 Rauli Ottila TPS C 1397 28 177

8 Esa Savioja Keilax C 1389 26 217

9 Lasse Pitkänen TuUL C 1383 37 180

10 Jan-Erik Silvander R-4 C 1381 28 184

11 Pentti Miettinen K-29 C 1378 31 183

12 Ismo Niemi Keilax C 1367 28 245

13 Markku Mäkinen TPS C 1363 29 209

14 Kenneth Finnholm PeKeTeam C 1363 26 184

15 Jarmo Lampi K-29 C 1359 20 201

16 Juha-Pekka Kuvaja PeKeTeam C 1350 25 205

17 Jarkko Lampo TPS C 1339 22 137

18 Vesa Timonen K-29 C 1334 28 166

19 Keijo Nikula Väri-Team C 1330 26 191

20 Erkki Leppänen K-29 C 1329 22 157

21 Jari Oksman ÅIFK C 1328 27 205

22 Aki  Roos TuWe C 1326 29 148



23 Heikki Viitanen TuUL C 1321 19 184

24 Raine Laiho Rkm-Turku C 1308 25 144

25 Tapio Kurvinen TPS C 1308 14 180

26 Lassi Aalto SF C 1306 22 169

27 Martin Ahlström Ratas C 1303 25 164

28 Eero Kuusinen K-29 C 1299 24 182

29 Kalervo Järvelä TPS C 1297 15 188

30 Pentti Äikäs K-29 C 1295 23 185

31 Jouko Östman K-29 C 1292 14 187

32 Mauno Kaseniemi TPS C 1290 24 155

33 Klas Ljungdell ÅIFK C 1278 25 161

34 Raimo Jäppinen K-29 C 1277 14 153

35 Tapio Hytti TPS C 1271 17 129

36 Jouko Takatupa R-4 C 1263 16 189

37 Jani Saaristo PeKeTeam D 1261 28 184

38 Teppo Kaleva Ratas C 1260 22 203

39 Janne Nieminen K-29 C 1257 25 163

40 Raimo Kari Ratas D 1225 20 146

41 Kari Kantola PeKeTeam C 1221 17 147

42 Seppo Suomalainen Keilax C 1171 22 162

43 Jorma Iitti TuUL C 1171 16 149

44 Aleksi Aaltonen TPS C 1154 26 124

45 Jaakko Anttila TuUL C 1152 20 135

46 Kari Turkia Rkm-Turku C 1144 19 113

47 Markku Himberg Keilax C 1138 14 130

48 Seppo J Varjonen K-29 C 1135 19 120

49 Arno Koskenoja ÅIFK D 1123 21 122

50 Martti Uuttu TuWe D 1078 21 160

Naiset

MAB Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Leena Tammisto TPS A 1478 30 178

2 Seija Nurmi Kaisat-Turku B 1470 39 208

3 Riitta Björkengren TuUL B 1468 28 213

4 Seija Pelkonen TuUL B 1464 33 162

5 Johanna Vähä-Mäkilä TuUL B 1446 29 154

6 Irja Rike R-4 B 1429 31 127

7 Marketta Kiili TuTo B 1427 36 189

8 Päivi Peltola-Ojala TuWe B 1396 28 179

CD Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Margareta Koskenoja Kaisat-Turku C 1505 36 185

2 Teea Mäkelä SF C 1478 35 206

3 Heidi Kivikoski TuUL C 1476 27 176

4 Eija Tammisto TuWe C 1419 21 184

5 Seija Kanto TuTo C 1410 20 182

6 Emmi-Noora Roos TuWe C 1406 25 202

7 Anja Rainisalo TuWe C 1401 30 203

8 Eila Mäkelä R-4 C 1384 20 191

9 Tarja Egger TuUL C 1379 30 205

10 Tiia-Maria Roos TuWe D 1362 20 214

11 Leena Metso Kaisat-Turku C 1350 22 165

12 Eeva Jalagin TuTo C 1349 19 182

13 Marja Hongisto TuWe C 1325 26 192

14 Jenni Jalonen TuWe D 1309 26 181



15 Raili Nisula TuTo C 1306 16 163

16 Elvi Takatupa R-4 C 1265 24 127

17 Jonna Saarinen TuWe C 1255 18 181

18 Elina Wiik TuWe C 1252 12 168

19 Kaija Simola R-4 C 1232 15 148

20 Elina Rostedt Kaisat-Turku C 1217 18 175

21 Mirva Tuomikoski TuUL D 1215 19 177

22 Julia Jalonen TuWe D 1192 25 165

23 Tuula Sellman TuWe D 1181 20 152

24 Carola Silvander R-4 C 1166 20 167

25 Katja Urpinen TPS D 1086 17 146

26 Maarit Kaukinen TuUL D 947 10 115

27 Peppi Konsteri TuWe D 870 11 107

28 Päivi Mäkilaine TuWe D 864 13 101



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM Miehet MA, 8 sarjaa am (12.12.2013-22.12.2013)

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 SC 3791 236.94 120 457

Seppo Varjonen 1902

Marko Saarni 1889

2 TPS 3717 232.31 121 436

Toni Laine 1845

Jarno Marjakangas 1872

3 TPS 3603 225.19 110 410

Henry Laine 1817

Jere Oksanen 1786

4 TuUL 3432 214.50 105 406

Tommi Teivainen 1624

Joakim Hurri 1808

5 TuWe I 3371 210.69 101 401

Jari Rantanen 1761

Keijo Wilen 1610

6 TPS 3349 209.31 95 343

Jari-Pekka Laiho 1717

Aleksi Rantala 1632

7 TPS III 3308 206.75 98 425

Tero Virtanen 1739

Mikko Laine 1569

8 K-29 3231 201.94 87 459

Mikko Nissilä 1725

Kai Hilden 1506

9 SC 3222 201.38 82 386

Timo Murto 1628

Lasse Jalava 1594

10 Ratas 3198 199.88 92 439

Rauno Airo 1561

Kalevi Kautonen 1637

11 TuWe II 3196 199.75 76 404

Ari Rantanen 1530

Pertti Ojala 1666

12 TuWe I 3145 196.56 81 381

Matti Backholm 1568

Jori Kaijanen 1577



13 TuTo 3145 196.56 81 364

Arto Aarnio 1612

Veijo Siltala 1533

14 TPS 3117 194.81 86 364

Juuso Kallio 1589

Seppo Virkkala 1528

15 TPS III 3096 193.50 78 374

Ari Hakamäki 1529

Jere Turkia 1567

Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM Miehet B, 8 sarjaa am (12.12.2013-22.12.2013)

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 K-29 3429 214.31 94 459

Jan Sveholm 1738

Jussi Vuori 1691

2 TuUL 3300 206.25 97 423

Marek Peltomaa 1768

Peter Jörkell 1532

3 TuUl 3147 196.69 85 390

Otto Simojoki 1558

Jonas Koivula 1589

4 TuUL 3096 193.50 72 365

Markus Majanen 1603

Markku Koivula 1493

5 K-29 3090 193.13 75 367

Kari Kuttila 1635

Arto Pitkänen 1455

6 TuWe IV 3061 191.31 64 363

Kari Impivaara 1549

Matti Nikkanen 1512

7 K-29 3046 190.38 76 428

Pentti Kottonen 1611

Jukka Nummi 1435

8 TuWe III 3035 189.69 70 361

Erkki Wiik 1555

Jorma Kuokkanen 1480

9 TuWe IV 3004 187.75 75 346

Turkka Suomi 1546

Hannu Suomi 1458



10 K-29 2952 184.50 63 376

Osmo Viita 1455

Eskil Murtomäki 1497

11 SC 2939 183.69 60 337

Eero Vuorinen 1606

Harri Bergström 1333

12 Ratas 2910 181.88 58 314

Tero Nordblom 1515

Jouko Reunamo 1395

13 Ratas 2903 181.44 58 412

Harry Toivari 1618

Erkki Jääskeläinen 1285

14 TuWe II 2891 180.69 62 391

Jorma Rantanen 1442

Harri Kaiskola 1449

15 TuUL 2884 180.25 62 335

Jarmo Simojoki 1511

Arto Simojoki 1373

16 TuUL 2878 179.88 65 382

Jukka Luoto 1402

Reino Laaksonen 1476

17 Bakka 2847 177.94 55 365

Kalevi Kuismanen 1331

Esko Kaunonen 1516

18 TuTo 2843 177.69 59 309

Kaj-Erik Walden 1448

Timo Lätti 1395

19 K-29 2826 176.63 64 350

Juha Kivinen 1498

Reijo Salminen 1328

20 Ratas 2824 176.50 59 378

Veikko Hautala 1332

Miikka Pesola 1492

21 ÅIFK 2773 173.31 46 325

Erik Grannas 1399

Henrik Krook 1374



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM Miehet CD, 8 sarjaa am (06.12.2013-22.12.2013)

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 ÅIFK 2777 173.56 62 394

Norbert Agte 1449

Jari Oksman 1328

2 K-29 2768 173.00 48 307

Erkki Leppänen 1329

Kim Sveholm 1439

3 K-29 2737 171.06 51 384

Pentti Miettinen 1378

Jarmo Lampi 1359

4 TuWe 2736 171.00 65 307

Aki  Roos 1326

Ville Grönroos 1410

5 PeKe-Team 2713 169.56 51 389

Juha-Pekka Kuvaja 1350

Kenneth Finnholm 1363

6 Ratas 2705 169.06 54 311

Olli Töytäri 1402

Martin Ahlström 1303

7 TPS 2705 169.06 42 357

Rauli Ottila 1397

Tapio Kurvinen 1308

8 TuUL 2704 169.00 56 364

Lasse Pitkänen 1383

Heikki Viitanen 1321

9 R-4 2702 168.88 53 368

Juha-Pekka Takatupa 1439

Jouko Takatupa 1263

10 K-29 2693 168.31 49 322

Taisto Tiltti 1416

Raimo Jäppinen 1277

11 TPS 2636 164.75 37 325

Jarkko Lampo 1339

Kalervo Järvelä 1297

12 K-29 2591 161.94 53 329

Janne Nieminen 1257

Vesa Timonen 1334



13 K-29 2591 161.94 38 369

Eero Kuusinen 1299

Jouko Östman 1292

14 TPS 2561 160.06 41 284

Mauno Kaseniemi 1290

Tapio Hytti 1271

15 Keilax 2538 158.63 50 407

Seppo Suomalainen 1171

Ismo Niemi 1367

16 Keilax 2527 157.94 40 347

Markku Himberg 1138

Esa Savioja 1389

17 TPS 2517 157.31 55 333

Aleksi Aaltonen 1154

Markku Mäkinen 1363

18 Ratas 2485 155.31 42 349

Teppo Kaleva 1260

Raimo Kari 1225

19 PeKe-Team 2482 155.13 45 331

Jani Saaristo 1261

Kari Kantola 1221

20 RKM 2452 153.25 44 257

Kari Turkia 1144

Raine Laiho 1308

21 K-29 2430 151.88 42 305

Seppo J Varjonen 1135

Pentti Äikäs 1295

22 ÅIFK 2401 150.06 46 283

Klas Ljungdell 1278

Arno Koskenoja 1123

23 TuUL 2323 145.19 36 284

Jaakko Anttila 1152

Jorma Iitti 1171



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM Naiset MABCD, 8 sarjaa am (06.12.2013-22.12.2013)

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 Kaisat 2975 185.94 75 393

Margareta Koskenoja 1505

Seija Nurmi 1470

2 TuUL 2910 181.88 62 316

Johanna Vähä-Mäkilä 1446

Seija Pelkonen 1464

3 TuUL 2847 177.94 58 418

Riitta Björkengren 1468

Tarja Egger 1379

4 TuWe 2820 176.25 51 387 Paras CD

Eija Tammisto 1419

Anja Rainisalo 1401

5 R-4 2813 175.81 51 318

Irja Rike 1429

Eila Mäkelä 1384

6 TuTo 2776 173.50 55 371

Eeva Jalagin 1349

Marketta Kiili 1427

7 TuWe 2768 173.00 45 416

Tiia-Maria Roos 1362

Emmi-Noora Roos 1406

8 TuTo 2716 169.75 36 345

Raili Nisula 1306

Seija Kanto 1410

9 TuUL 2691 168.19 46 353

Heidi Kivikoski 1476

Mirva Tuomikoski 1215

10 TuWe 2648 165.50 40 347

Päivi Peltola-Ojala 1396

Elina Wiik 1252

11 Kaisat 2567 160.44 40 340

Leena Metso 1350

Elina Rostedt 1217

12 TPS 2564 160.25 47 324

Katja Urpinen 1086

Leena Tammisto 1478



13 TuWe 2506 156.63 46 344

Marja Hongisto 1325

Tuula Sellman 1181

14 TuWe 2501 156.31 51 346

Jenni Jalonen 1309

Julia Jalonen 1192

15 R-4 2497 156.06 39 275

Elvi Takatupa 1265

Kaija Simola 1232

16 TuWe 1734 108.38 24 208

Peppi Konsteri 870

Päivi Mäkilaine 864



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM Miehet MAB, 8 sarjaa am (12.12.2013-22.12.2013)

Joukkuekilpailu 4 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 SC 7013 219.16 202 843

Seppo Varjonen 1902

Marko Saarni 1889

Timo Murto 1628

Lasse Jalava 1594

2 TPS 6952 217.25 205 753

Jari-Pekka Laiho 1717

Aleksi Rantala 1632

Henry Laine 1817

Jere Oksanen 1786

3 TPS 6834 213.56 207 800

Juuso Kallio 1589

Seppo Virkkala 1528

Toni Laine 1845

Jarno Marjakangas 1872

4 K-29 6660 208.13 181 918

Jan Sveholm 1738

Jussi Vuori 1691

Mikko Nissilä 1725

Kai Hilden 1506

5 TuUL 6528 204.00 177 771

Tommi Teivainen 1624

Joakim Hurri 1808

Markus Majanen 1603

Markku Koivula 1493

6 TuWe I 6516 203.63 182 782

Jari Rantanen 1761

Keijo Wilen 1610

Matti Backholm 1568

Jori Kaijanen 1577

7 TuUL 6447 201.47 182 813

Marek Peltomaa 1768

Peter Jörkell 1532

Otto Simojoki 1558

Jonas Koivula 1589

8 TPS III 6404 200.13 176 799

Tero Virtanen 1739

Mikko Laine 1569

Ari Hakamäki 1529

Jere Turkia 1567



9 Ratas 6108 190.88 150 753

Rauno Airo 1561

Kalevi Kautonen 1637

Tero Nordblom 1515

Jouko Reunamo 1395

10 TuWe II 6087 190.22 138 795

Ari Rantanen 1530

Pertti Ojala 1666

Jorma Rantanen 1442

Harri Kaiskola 1449

11 TuWe IV 6065 189.53 139 709

Turkka Suomi 1546

Hannu Suomi 1458

Kari Impivaara 1549

Matti Nikkanen 1512

12 K-29 5998 187.44 139 804

Osmo Viita 1455

Eskil Murtomäki 1497

Pentti Kottonen 1611

Jukka Nummi 1435

13 TuWe III 5956 186.13 137 701

Erkki Wiik 1555

Jorma Kuokkanen 1480

Kimmo Näsi 1392

Aki  Roos 1529

14 K-29 5916 184.88 139 717

Juha Kivinen 1498

Reijo Salminen 1328

Kari Kuttila 1635

Arto Pitkänen 1455

15 Ratas 5727 178.97 117 790

Veikko Hautala 1332

Miikka Pesola 1492

Harry Toivari 1618

Erkki Jääskeläinen 1285



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM Miehet CD, 8 sarjaa am (06.12.2013-22.12.2013)

Joukkuekilpailu 4 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 K-29 5430 169.69 100 706

Pentti Miettinen 1378

Jarmo Lampi 1359

Taisto Tiltti 1416

Raimo Jäppinen 1277

2 K-29 5359 167.47 86 676

Eero Kuusinen 1299

Jouko Östman 1292

Erkki Leppänen 1329

Kim Sveholm 1439

3 TPS 5266 164.56 83 641

Mauno Kaseniemi 1290

Tapio Hytti 1271

Rauli Ottila 1397

Tapio Kurvinen 1308

4 PeKe-Team 5195 162.34 96 720

Juha-Pekka Kuvaja 1350

Kenneth Finnholm 1363

Jani Saaristo 1261

Kari Kantola 1221

5 ÅIFK 5178 161.81 108 677

Norbert Agte 1449

Jari Oksman 1328

Klas Ljungdell 1278

Arno Koskenoja 1123

6 TPS 5153 161.03 92 658

Aleksi Aaltonen 1154

Markku Mäkinen 1363

Jarkko Lampo 1339

Kalervo Järvelä 1297

7 Keilax 5065 158.28 90 754

Seppo Suomalainen 1171

Ismo Niemi 1367

Markku Himberg 1138

Esa Savioja 1389

8 TuUL 5027 157.09 92 648

Jaakko Anttila 1152

Jorma Iitti 1171

Lasse Pitkänen 1383

Heikki Viitanen 1321



9 K-29 5021 156.91 95 634

Janne Nieminen 1257

Vesa Timonen 1334

Seppo J Varjonen 1135

Pentti Äikäs 1295



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM Naiset MABCD, 8 sarjaa am (06.12.2013-22.12.2013)

Joukkuekilpailu 4 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuUL 5601 175.03 108 669

Johanna Vähä-Mäkilä 1446

Seija Pelkonen 1464

Heidi Kivikoski 1476

Mirva Tuomikoski 1215

2 TuWe 5588 174.63 96 803 Paras CD

Eija Tammisto 1419

Anja Rainisalo 1401

Tiia-Maria Roos 1362

Emmi-Noora Roos 1406

3 Kaisat 5542 173.19 115 733

Margareta Koskenoja 1505

Seija Nurmi 1470

Leena Metso 1350

Elina Rostedt 1217

4 TuTo 5492 171.63 91 716

Eeva Jalagin 1349

Marketta Kiili 1427

Raili Nisula 1306

Seija Kanto 1410

5 R-4 5310 165.94 90 593

Elvi Takatupa 1265

Kaija Simola 1232

Irja Rike 1429

Eila Mäkelä 1384

6 TuWe 5154 161.06 86 691

Marja Hongisto 1325

Tuula Sellman 1181

Päivi Peltola-Ojala 1396

Elina Wiik 1252


